DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VELOCIDADE DA MARCHA
PODE IDENTIFICAR IDOSOS COM MEDO DE CAIR? de autoria de MAYLE ANDRADE
MOREIRA, GABRIELLE SILVEIRA ROCHA MATOS, CRISTIANO DOS SANTOS GOMES,
JULIANA FERNANDES DE SOUZA BARBOSA, JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2085

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2085